
Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Žadatel: ZV, nar. xxxxx,  

   Tel.: xxxxxx, email: xxxx@gmail.com 

   ISDS: yaxna4i 

 

 

Žádost o informace o pachatelích trestných činů. 

 

Vážení, 

tímto bych Vás rád požádal o vyplnění přiložené excelové tabulky, která se týká 

statistických informací k pachatelům trestných činů (Krádeže, Neoprávněného užívání cizí 

věci, Zpronevěry a Porušení povinnosti při správě cizího majetku) za léta 2015, 2016 a 2017. 

A to ve třech kategoriích (dle Věku, Vzdělání a Měsíční mzdy).  

 Do uvedené/přiložené tabulky prosím o vyplnění vždy pouze čísla, dle počtu pachatelů 

v uvedeném roce.  

 

Za vyřízení Vám předem děkuji, 

V případě jakýchkoliv dotazů mě prosím neváhejte kontaktovat na výše uvedených 

kontaktech.  

 

 

Děkuji, 

ZV 

mailto:xxxx@gmail.com


Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Žadatel: ZV, nar. xxxx, XXXXX 

   Tel.: xxxxx, email: xxxxx@gmail.com 

   ISDS: xxxxxx 

 

Oprava žádosti ze dne 4.1.2018 

 

Vážení, 

 vzhledem k informaci, že nevedete statistické údaje, které jsou předmětem mé 

předchozí žádosti Vám sděluji, že netrvám na informacích dle mé žádosti, ale pouze bych Vás 

požádal o statistické informace v rozsahu ukončených trestních řízení uvedených trestných 

činů v letech 2015, 2016, 2017. Proto Vás prosím o vyplnění pouze těchto informací. 

V případě, že v mezičase jste mi již odpověděli na nově žádané informace, berte tuto žádost 

již pouze jako informativní.  

 

Předem děkuji za spolupráci, 

ZV 

mailto:xxxxx@gmail.com


Poskytovatel 

informace:

Rok Rok

Do 18 let 18 - 30 Více jak 30 Celkem Do 18 let 18 - 30 Více jak 30 Celkem

Krádež Krádež

Neoprávněné 

užívání cizí věci

Neoprávněné 

užívání cizí věci

Zpronevěra Zpronevěra

Porušení 

povinnosti při 

správě cizího 

majetku

Porušení 

povinnosti při 

správě cizího 

majetku

Věk

20162015
Věk



Rok

Do 18 let 18 - 30 Více jak 30 Celkem

Krádež

Neoprávněn

é užívání cizí 

věci

Zpronevěra

Porušení 

povinnosti 

při správě 

cizího 

2017
Věk



č. j. 51 Si 4/2018 

Za správnost vyhotovení: Jan Gregar 

OKRESNÍ SOUD V ÚSTÍ NAD ORLICÍ 
Husova 975, 562 17 Ústí nad Orlicí  

tel.: 465 567 111, fax: 465 523 269, e-mail: podatelna@osoud.uno.justice.cz, IDDS: rjrabj7 

NAŠE ZNAČKA:  51 Si 4/2018 ZV 
xxxx 
XXXXX 
 
 
 
 

VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Jan Gregar 

DNE:  19.01.2018 

 

   

 

Vážený pane bakaláři, 

na základě Vaší žádosti ze dne 4.1.2018 (upřesněnou dne 8.1.2018)  o podání informace dle 
zákona č. 106/1999 Sb., Vám sděluji statistické údaje o pravomocně skončených řízení u Vámi 
požadovaných trestních činů v letech 2015 -2017: 

 

 2015 2016 2017 

 do 18 let od 18 let do 18 let od 18 let do 18 let od 18 let 

Krádež 1 65 4 72 6 33 

Neoprávněné užívání 
cizí věci 

0 8 1 3 1 5 

Zpronevěra 0 15 0 10 0 13 

Porušení povinnosti 
při správě cizího 
majetku 

0 0 0 0 0 0 

 

S pozdravem 

Bc. Jan Gregar v. r. 
ředitel správy soudu 


	51 Si4_2018_Žádostoinformace_1
	51 Si4_2018_Žádostoinformace_oprava
	51Si 4_2018_přílohatabulkaopravené
	51Si4_2018_odpoved

